“Água é Vida.
Não a desperdice.”
TECNOLOGIA
AO SERVIÇO
DA ÁGUA
A ECODEPUR® é uma empresa de atuação internacional, cujo âmbito de
atividade assenta no projeto, fabrico, comercialização, instalação e
manutenção / exploração de sistemas de tratamento, reutilização,

AQUAPLÚVIA SUBTERRÂNEO COM FILTRO DE PARTÍCULAS INCORPORADO – RSC/SAAP
MODELO
VOLUME
(l)
Ø
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
C
(mm)
Ø
TUBAGEM
(mm)
RSCC/SAAP-10.000 10.000 2.190 3.440 2.265 790 125
RSCC/SAAP-15.000 15.000 2.190 4.980 2.265 790 125
RSCC/SAAP-20.000 20.000 2.190 6.520 2.265 790 125
RSCC/SAAP-25.000 25.000 2.190 8.060 2.265 790 125
RSCC/SAAP-30.000 30.000 2.190 9.600 2.265 790 125
RSCC/SAAP-35.000 35.000 2.190 11.140 2.265 790 125
RSCC/SAAP-40.000 40.000 2.190 12.680 2.265 790 125
RSCC/SAAP-45.000 45.000 2.190 14.220 2.265 790 125
RSCC/SAAP-50.000 50.000 2.980 8.300 3.050 790 125
RSCC/SAAP-60.000 60.000 2.980 9.870 3.050 790 125
RSCC/SAAP-70.000 70.000 2.980 11.440 3.050 790 125
RSCC/SAAP-80.000 80.000 2.980 13.010 3.050 790 125
RSCC/SAAP-90.000 90.000 2.980 14.580 3.050 790 125
RSCC/SAAP-100.000 100.000 2.980 16.150 3.050 790 125
RSCC/SAAP-110.000 110.000 2.980 17.720 3.050 790 125
RSCC/SAAP-120.000 120.000 2.980 19.290 3.050 790 125
APROVEITAMENTO DE ÁGUAS
APROVEITAMENTO DE ÁGUAS PLUVIAIS ECODEPUR AQUAPLUVIA/SAAP
SISTEMA SUBTERRÂNEO COM FILTRO EXTERIOR – RSFC/SAAP
MODELO